
PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės tarybos 

2023 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. 1-167 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MARIJAMPOLĖS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ NEMEDICININIŲ PASLAUGŲ KAINOS  

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Kaina, eurais 

1. 

Šeimos gydytojų / šeimos gydytojų komandos gydytojų išduodamų pažymų, 

medicininių išrašų parengimas pagal asmens (draudimo bendrovės, advokato ar pan.) 

pateiktą prašymą*: 

1.1. iš 12 mėnesių duomenų  7,50 

1.2. iš daugiau kaip 12 mėnesių duomenų 10,20 

2. 

Šeimos gydytojų / šeimos gydytojų komandos gydytojų išduodamų pažymų, 

medicininių išrašų parengimas skubos tvarka pagal asmens (draudimo bendrovės, 

advokato ar pan.) pateiktą prašymą*: 

2.1. iš 12 mėnesių duomenų  11,30 

2.2. iš daugiau kaip 12 mėnesių duomenų 15,30 

3. 

Gydytojų psichiatrų išduodamų pažymų, medicininių išrašų dėl 

profilaktinio sveikatos patikrinimo parengimas (prie įstaigos 

neprisirašiusiems asmenims)* 

 

4,0 

4. 
Medicininių dokumentų paieška archyve / dokumentų rengimas 

pagal asmens pateiktą prašymą, 1 valanda* 

10,70 

5. 
Paciento pervežimas, pačiam prašant, įstaigos transportu (sėdima 

padėtis), 1 km. 

1,0 

6. Dokumentų išsiuntimas paprastu laišku* 1,0 

7. Dokumentų išsiuntimas registruotu laišku* 3,0 

 

* - teisės aktų nustatyta tvarka nemokamą informaciją turi teisę gauti institucijos ir kitos įstaigos, 

kurioms Lietuvos Respublikos įstatymai suteikia teisę gauti konfidencialią informaciją apie pacientą. 

Informacijos apie pacientą valstybės institucijoms ir kitoms įstaigoms teikimo tvarką nustato Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2001 m. vasario 1 d. įsakymas Nr. 65 „Dėl informacijos 

apie pacientą valstybės institucijoms ir kitoms įstaigoms teikimo tvarkos patvirtinimo“ 

 

 

 

 
  



 


